
ZARZĄDZENIE NR 228/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 227/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 14 października 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 228/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

14 października 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 86 335 715,15 0,00 291 632,00 86 627 347,15

Dział 855 Rodzina 5 731 915,87 0,00 291 632,00 6 023 547,87

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

4 399 790,00 0,00 278 455,00 4 678 245,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4 347 790,00 0,00 278 455,00 4 626 245,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

87 936,84 0,00 13 177,00 101 113,84

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

87 936,84 0,00 13 177,00 101 113,84

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 228/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

14 października 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 71 477 713,82 3 598,10 3 598,10 71 477 713,82

Dział 750 Administracja publiczna 10 956 129,29 3 598,10 3 388,40 10 955 919,59

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

406 503,34 2 690,00 2 690,00 406 503,34

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 343,22 1 500,00 0,00 9 843,22

§ 4300 Zakup usług pozostałych 53 714,39 0,00 2 690,00 56 404,39

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 190,00 0,00 810,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 962 728,67 908,10 698,40 8 962 518,97

§ 4300 Zakup usług pozostałych 749 583,30 308,10 98,40 749 373,60

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 16 140,00 600,00 0,00 15 540,00

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 600,00 600,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

8 374 301,93 0,00 209,70 8 374 511,63

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

5 665 892,84 0,00 209,70 5 666 102,54

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

5 146,80 0,00 209,70 5 356,50

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 228/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


